
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 526

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 10:25:43

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2018

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/05/2018 05:55:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/05/2018 05:55:00

Data de Abertura/Horário: 30/05/2018 05:55:00

Data da Disputa/Horário:14/06/2018 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2018-TP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 057/2018 Objeto:
Contratação de empresa especializada em engenharia civil para construção do Abrigo Infantil para
suprir a demanda do Fundo Municipal de Assistência Social de Itaituba. Tipo: Menor Preço Global.
Data de Abertura: 14/06/2018, às 9:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; Informações: DICOM, e-mail: licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ªrua anexo ao Ginásio Municipal Itaituba-PA. À Comissão.
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2018-TP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 057/2018 Objeto:
Contratação de empresa especializada em engenharia civil para construção do Abrigo Infantil para
suprir a demanda do Fundo Municipal de Assistência Social de Itaituba. Tipo: Menor Preço Global.
Data de Abertura: 14/06/2018, às 9:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; Informações: DICOM, e-mail: licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ªrua anexo ao Ginásio Municipal Itaituba-PA. À Comissão.

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/526/ptomada-de-precos-n-0042018-tp-processo-administrativo-n-0572018-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-em-engenharia-civil-para-construcao-do-abrigo-infantil-para-suprir-a-demanda-do-fundo-municipal-de-assistencia-social-de-itaituba-tipo-menor-preco-global-data-de-abertura-1406/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
16/09/2019 10:35:00 PUBLICAÇÃO DO ADITIVO-ASSINADO.pdf Baixar

16/09/2019 10:35:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

16/09/2019 10:35:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

16/09/2019 10:35:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

16/09/2019 10:35:00 1º ADITIVO DE PRAZO DE EXECUÇÃO - SEMDAS - E F ... Baixar

16/09/2019 10:33:00 PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO-ASSIN... Baixar

16/09/2019 10:33:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

16/09/2019 10:33:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

16/09/2019 10:33:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

16/09/2019 10:33:00 2º T. A. DE PRAZO DE VIGENCIA - SEMDAS - E F MO... Baixar

09/09/2019 03:29:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

09/09/2019 03:29:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

09/09/2019 03:29:00 JUSTIFICATIVA TECNICA-ASSINADO.pdf Baixar

09/09/2019 03:29:00 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE 2 ADITIVO-ASSI.pdf Baixar

09/09/2019 03:29:00 CRONOGRAMA FÍSICO-ASSINADO.pdf Baixar

09/09/2019 03:29:00 2º T. A DE EXECUÇÃO - SEMDAS - E F MOURA SERVI... Baixar

06/11/2018 04:34:00 ADITIVO-PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

06/11/2018 04:34:00 ADITIVO-PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO... Baixar

06/11/2018 04:34:00 ADITIVO-JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

06/11/2018 04:34:00 1º ADITVO-ABRIGO MUNICIPAL-C M & F COMERCIO-ASS... Baixar

08/08/2018 06:03:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAO-ASSINADO.pdf Baixar

08/08/2018 06:03:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

08/08/2018 06:03:00 ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS--ASSI... Baixar

08/08/2018 06:03:00 ATA DA SESSÃO DE HABILITAÇÃO001-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fGeLC40.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/h2f2lfy.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3wlxMlO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BrFXhsl.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E2jocZJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qE8arUT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ugET0FJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XiyOQy6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PMkTG4w.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KnidSQA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HMfKKdb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iFe6Ylm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WJbuahG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Fnq5V6l.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cTEKKpe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VPqMyV1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SnLtyyT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0TKVVSW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Kbw41O2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uLLg7XR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa8yWZ4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0TwGyrV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1i2mDYs.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kMH6ruz.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
08/08/2018 06:03:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

08/08/2018 06:03:00 ATO DESIGNAÇÃO FISCAL DE CONTRATO-ASSINADO.pdf Baixar

08/08/2018 06:03:00 20180262 C M E F-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

30/05/2018 05:57:00 PARECER JURIDICO INICIAL-ASSINADO.pdf Baixar

30/05/2018 05:57:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

30/05/2018 05:57:00 EDITAL 004-2018-TP CONSTRUÇÃO DO ABRIGO INFANTI... Baixar

30/05/2018 05:57:00 ANEXO VI - MINUTA DE CONTRATO 004-2018-TP CONST... Baixar

30/05/2018 05:57:00 ANEXO V - DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENTE... Baixar

30/05/2018 05:57:00 ANEXO IV - DECLAÇÕES EXIGIDAS-ASSINADO.pdf Baixar

30/05/2018 05:57:00 ANEXO II E III - ABRIGO INFANTIL-ASSINADO.pdf Baixar

30/05/2018 05:57:00 ANEXO I PROJETO DA OBRA-ASSINADO.pdf Baixar

19/02/2018 00:00:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

19/02/2018 00:00:00 PARECER DO CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

19/02/2018 00:00:00 JUSTIFICATIVA TECNICA-ASSINADO.pdf Baixar

19/02/2018 00:00:00 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

19/02/2018 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO-ASSINADO.pdf Baixar

19/02/2018 00:00:00 2º TERMO ADITIVO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

13/02/2018 00:00:00 PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO ADITIVO-ASSINADO.pdf Baixar

13/02/2018 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

13/02/2018 00:00:00 PARECER DE ADITIVO DE PRAZO - E F MOURA SERVIÇO... Baixar

13/02/2018 00:00:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

13/02/2018 00:00:00 3º TERMO ADITIVO ESCANEADO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zhhR5wA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xL4PCad.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EfusEFC.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6XzUky.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QJ8T8X8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1q6XX4M.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qhBy8RT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BhN4UXs.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ddd6eLs.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/u6FPdG1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aBm0GO9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0HjPmkq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SaRi1sz.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3qZalXr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/n2GuDDA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hWxLE1G.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hFJiXkE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QD42I2W.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FsCO1Ch.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Q2UlM7U.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yzbuwef.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6l0T4OL.pdf

